Ο Τίτος Πατρίκιος θα απαγγείλει ποιήματά του και θα απαντήσει σε ερωτήσεις του κοινού. Το 
κουιντέτο ξύλινων πνευστών του ΔΩΛ «ο ήχος ως έχει» θα ερμηνεύσει το Divertimento in B-flat 
major, Hob.ll:46 του J. Haydn. 

Ο προϋπολογισμός του υπολογίζεται να ανέλθει στα χίλια διακόσια δέκα ευρώ (1.210,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6433.00001 και 
αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
00.6433.00001 ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ, 

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΩΡΑ & ΕΞΟΔΑ  
ΦΙΛΟΞΕΝΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ & ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ

[...]

πραγματοποιηθεί την Τρίτη 26 Σεπτεμβρίου 2017 στις 20:00 στο θέατρο ΟΥΗΛ, καθώς και τη 
δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης η οποία θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6433.00001, του 
προϋπολογισμό του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2017 με το ποσό των χιλίων διακοσίων 
δέκα ευρώ (1.210,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
00.6433.00001 ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ, 

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΩΡΑ & ΕΞΟΔΑ  
ΦΙΛΟΞΕΝΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ & ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ 

ΔΙΑΜΟΝΗ  

247,79€ 32,21€  280,00€ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ CATERING